COOPERATIVA DE CRÉDITO POUPANÇA E INVESTIMENTO DA ALTA NOROESTE
DE SÃO PAULO - SICREDI ALTA NOROESTE SP

CNPJ n.º 04.484.490/0001-08

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento da Alta Noroeste de São
Paulo – Sicredi Alta Noroeste SP, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do
Estatuto Social, convoca os delegados de núcleo, que nesta data somam 36 (trinta e seis),
para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 29
de outubro de 2025, no salão Ibizaa Eventos, localizado na rua Tupi, nº 400, bairro
Patrimônio Santo Antônio, na cidade de Birigui, estado de São Paulo, em primeira
convocação às 20:00 (vinte) horas, com a presença de 2/3 (dois terços) dos delegados, em
segunda convocação, às 21:00 (vinte e uma) horas, com a presença da metade dos
delegados mais um, e em terceira e última convocação, às 22:00 (vinte e duas) horas, com
a presença de no mínimo 10 (dez) delegados, para deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

EM REGIME EXTRAORDINÁRIO

1. Aprovação da Política de Remuneração Regional e da Política de Benefícios Regional
dos Estatutários - Alterações necessárias a partir da Resolução CMN nº 5.177/24.

2. Rerratificação da Retenção de Longo Prazo (RLP).

3. Outros assuntos de interesse do quadro social (caráter não deliberatório).

Birigui/SP, 09 de outubro de 2025

Américo Stuhr Péchy

Presidente do Conselho de Administração

OBSERVAÇÕES:

1 A Assembleia não se realizará na sede social por falta de acomodações.
2 As minutas da Política de Remuneração Regional e Política de Benefícios Regional

dos Estatutários se encontram a disposição dos associados nas agências.